Reporte del Torneo

Mayores

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 31 de Mayo del 2022

Detalles del Organizador

ASOC. PACENA DE TENIS
Av. Arequipa # 8450
279-1431

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 2792590
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 78898959
Encargado:
Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 77279133
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

SENIOR Primera A
SENIOR Primera B

Fax: 279-1431

Web:

Club de Tenis La Paz
Av. Arequipa # 8450
Fax:

Web:

2792590

ALEJANDRO PERICON
Email:apericon@ctlp.bo

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

PERCY FLORES

Email: percyflorest@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Domingo, 19 de Junio del 2022
Fecha Inicio Miercoles, 01 de Junio del
Inscripcion: 2022
F?Ché Publicacion Viernes, 17 de Junio del 2022
Lista:
Horario Firmas desde: 10:00
- . i desde el Lunes, 30 de Mayo
Solicitud wild Card: del 2022

Limite Retiro sin Jueves, 16 de Junio del 2022

Sancion:

Limite Retiro con desde el Sabado, 27 de Abril
Sancion: del 2024
Limite Pago

Inscripcion:

Fecha Fin: Miercoles, 22 de Junio

del 2022
Fecha Fin Miercoles, 15 de Junio
Inscripcion: del 2022
) Sabado, 18 de Junio del
Fecha Sorteo: 2022 15:00
Horario Firmas hasta: 14:00
Lunes, 30 de Mayo del
hasta el 2022
Sabado, 27 de Abril del

hasta el

2024

Séabado, 18 de Junio del 2022

[
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Inscripciones y Pagos

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del

Fax:

Triple:B$ 585.00

en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL CALACOTO****

Direccion: C. 13 esq. Sanchez Bustamante Nro. 8009 (Calacoto) La Paz - Bolivia

Telefono: +59169412013 Cel:

E-mail: info@hotelcalacoto.com Pagina Web:

Simple: Bs 382.00 Doble:Bs 502.00

Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador

debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la

FBT (www.fbtenis.org.bo). ElI BPIN le sera enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 0.- y habilita al jugador para la gestién 2022 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que

aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcién al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico

SENIOR Primera A - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

1 Vivian Veronica Torrez 2 06/05/1983 (40) Club Aleman (LP)

2 Dioselin Viviana Ferrufino 3 26/11/1992 (31) Sucre Tenis Club (LP)
3 Sofia Lourdes Espinoza 04/08/1996 (27) Sucre Tenis Club (LP)
4 Moyra Roxana Peres 14/01/1979 (45) E:L';;’ de Tenis La Paz

SENIOR Primera A - Varones (12 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

1 Ruben Rodolfo Mamani 5 15/12/1983 (40) Club Social Petrolero (LP)
Roberto Fernando SUCRE TENIS CLUB

2 padilla ! 17/05/1985 (38) -pyquisaca) (CH)

3 Luis Fernando Molina 8 26/02/1987 (37) Club Alemén (LP)

4 Enrique Antonio 9 23/06/1984 (39) Club Social Petrolero (LP)
Garbay

5 José Hugo Cardenas 67 17/08/1985 (38) Club de Tenis La Paz (LP)

g Mauricio Horacio 03/04/1987 (37) Club Social Petrolero (LP)
Aliaga

7 Andres Rolando 24/06/1996 (27) Club Social Petrolero (LP)
Aguilar

g Rodrigo Javier 31/03/1984 (40) Club de Tenis La Paz (LP)
Balderrama

9 Dieter Jairo Gonzales NATIONAL TENIS CLUB

22/11/2000 (23)

Asociacion

Fecha Inscripcion Status

14-06-2022 14:24
15-06-2022 14:35
14-06-2022 14:49

14-06-2022 15:13

AD
AD
AD

AD

Fecha Inscripcion Status

15-06-2022 16:9
15-06-2022 19:4
15-06-2022 10:37
15-06-2022 15:31
13-06-2022 12:30
15-06-2022 16:30

15-06-2022 18:53

13-06-2022 17:17

09-06-2022 14:46

AD
AD
AD
AD
AD
AD

AD

AD

AD

N
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10 Roman Marefio 31/01/1990 (34) Club The Strongest (LP)  15-06-2022 15:55 AD
11 Alex Gonzalo Valdez 14/06/1999 (24) EI:_';;’ Hipico Los Sargentos 6 5022 14:48 AD
12 Julian Matias Vizcarra 27/10/2002 (21) Club Alemén (LP) 15-06-2022 16:22 AD

SENIOR Primera B - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Karin Arcelia Valda 6 23/05/2001 (22) Club The Strongest (LP) 11-06-2022 13:59 AD
2 Yineth Gandarillas 29/11/1996 (27) Sucre Tenis Club (LP) 15-06-2022 19:11 AD

SENIOR Primera B - Varones (12 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Santiago David 20 01/08/1990 (33) POTOSI TENIS CLUB (PO) 15-06-2022 20:5 AD
Velasquez
2 Dennis Luis Brun 22 27/04/1986 (38) Club Social Petrolero (LP) 13-06-2022 20:52 AD
3 Yecid Christian Crespo 32 06/05/1994 (29) Sucre Tenis Club (LP) 14-06-2022 12:17 AD
4 Alexis Brun 55 19/06/1993 (30) Club Social Petrolero (LP) 13-06-2022 20:56 AD
5 Sebastian Lopez 75 18/01/2000 (24) Sucre Tenis Club (LP) 09-06-2022 20:13 AD
6 Mijail Yawar Luna 050912000 (23) (1’ 1€ TEMS OO0 15.06.2022 10:28 AD
7 Sergio Andres Garbay 24/09/1995 (28) Club Social Petrolero (LP) 13-06-2022 20:51 AD
8 Manuel Leon 22/12/1986 (37) ORURO TENIS CLUB (OR) 15-06-2022 16:56 AD
9 Enrique David Morales 02/10/1989 (34) Club de Tenis La Paz (LP) 15-06-2022 14:37 AD
10 Mario Guillermo 28/06/1998 (25) Club Social Petrolero (LP) ~ 14-06-2022 20:37 AD
Mendoza
11 Andres Gutierrez 25/05/2002 (21) ORURO TENIS CLUB (OR) 09-06-2022 16:33 AD
12 Diego Rafael Garcia 21/03/2003 (21) (CL';;) Hipico Los Sargentos 1, 6 5022 14:48 AD

SENIOR Primera A - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Eliana Antequera Poepsel Miercoles, 15 de Junio del 2022 a las 10:36
2 Adriana Carmen Ayoroa Ulloa Miercoles, 15 de Junio del 2022 a las 10:36

SENIOR Primera B - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1  Enrique Antonio Garbay Flores Miercoles, 15 de Junio del 2022 a las 12:43
2 Juan Marcelo Espejo Canales Miercoles, 15 de Junio del 2022 a las 16:21
3 Julian Matias Vizcarra Vizcarra Miercoles, 15 de Junio del 2022 a las 16:22
4 Andres Rolando Aguilar Jemio Miercoles, 15 de Junio del 2022 a las 18:51
5 Ignacio Sebastian Coriza Rondo Jueves, 16 de Junio del 2022 a las 00:02

6  Jose Luis Daza Dulén Jueves, 16 de Junio del 2022 a las 12:08
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SENIOR Primera B (Draw 16) - Varones

Nro
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Jugador

Manuel Leon Vargas

Santiago David Velasquez Morales
Andres Gutierrez Bustamante
Dennis Luis Brun Tirado

Anthony Alejandro Auza Blacutt
Yecid Christian Crespo Nagashiro
Sebastian Lopez Angulo

Sergio Andres Garbay Flores
Andres Samuel Arancibia

Mario Guillermo Mendoza Zapata
Carlos Daniel Pantoja Duran
Diego Rafael Garcia Bernal

Mijail Yawar Luna Poma

Ramiro Esteban Lafuente Mercado
Enrique David Morales Versalovic
Alexis Brun Tirado

SENIOR Primera B (Draw 8) - Damas

Nro
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Jugador

Karin Arcelia Valda Quisbert
Yineth Gandarillas Calvimontes
Karla Estefani Quispe Sosa
Adriaana Maria Escobar Carvajal

SENIOR Primera A (Draw 16) - Varones

Nro
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Jugador

Ruben Rodolfo Mamani Rojas
Luis Fernando Molina Alarcon
Roberto Fernando Padilla Gimenez
Dieter Jairo Gonzales Guevara
José Hugo Cardenas Urioste
Nelson Luna Perez

Moises David Choque Caspa
Andres Rolando Aguilar Jemio
Luis Andres Zapata Teran

Julian Matias Vizcarra Vizcarra
Roman Marefio Gorinov

Mauricio Horacio Aliaga Villacorta
Enrique Antonio Garbay Flores
Alex Gonzalo Valdez Arze

SENIOR Primera A (Draw 8) - Damas

Nro
1
2

Jugador
Vivian Veronica Torrez Ugarte
Gabriela Julia Choque Caspa

Puesto
w

F

SF
SF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

RR4
RR4

Puesto
W

F

SF
SF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W
F

Puntos
376.00
226.00
135.00
135.00
68.00
68.00
68.00
68.00
34.00
34.00
34.00
34.00
17.00
17.00
17.00
17.00

Puntos
376.00
226.00
11.00
11.00

Puntos
1505.00
1054.00
737.00
737.00
442.00
442.00
442.00
442.00
265.00
265.00
265.00
265.00
159.00
159.00

Puntos
1505.00
1054.00
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3 Dioselin Viviana Ferrufino Ferrufino SF 527.00
4 Sofia Lourdes Espinoza Vaquera RR3 263.00




